



रेल भर्ती बोर्ड
RAILWAY RECRUITMENT BOARD
रेलवे कालोनी, नजदीक रेलवे स्टेशन, चण्डीगढ़
Railway Colony, Near Railway Station, Chandigarh

टेलीफोन / Telephone : 0172-2730093
टेलीफैक्स / Telefax : 0172-2730040
ई-मेल / E-mail : bisht.dinesh@gov.in
वेबसाइट / Website : www.rrbcdg.gov.in

सूचना

आशुलिपिक/अंग्रेजी और हिंदी के पदों के लिए कौशल परीक्षा

यह रेल भर्ती बोर्ड शीघ्र ही आशुलिपिक/अंग्रेजी और हिंदी सीईएन- 03/2014 के पदों के लिए कौशल परीक्षा का आयोजन करने जा रहा है। यह देखने में आया है कि कुछ उम्मीदवारों ने उपर्युक्त पद के लिए मैनुअल टाइपराइटर या पर्सनल कंप्यूटर पर आशुलिपि कौशल परीक्षा देने के लिए अपना विकल्प फॉर्म जमा नहीं किया है। इस प्रकार के उम्मीदवारों को विकल्प फॉर्म भरने का परामर्श दिया जाता है, जिसको इस आरआरबी की वेबसाइट से डाउनलोड किया जा सकता है। विधिवत भरे हुए विकल्प फॉर्म को पंजीकृत डाक द्वारा 10 दिनों के भीतर अर्थात् 31.07.2017 तक निम्न पते पर भेजना होगा:-

उप सचिव,
रेल भर्ती बोर्ड ,
रेलवे कॉलोनी , नजदीक रेलवे स्टेशन,
चंडीगढ़।

जिन उम्मीदवारों द्वारा पहले से ही अपना विकल्प फॉर्म जमा करवा दिया गया है, उन्हें फिर से जमा करने की आवश्यकता नहीं है।

उम्मीदवारों को यह परामर्श भी दिया जाता है कि इस संबंध में नवीनतम जानकारी के लिए वे इस आरआरबी की वेबसाइट को देखते रहे।

NOTICE

Skill Test for the post of Stenographer/English & Hindi

This Railway Recruitment Board is going to conduct Skill Test for the post of Stenographer/English & Hindi of CEN-03/2014 shortly. It has been noticed that some of the candidates have not submitted their Option Form to undertake Stenography Skill Test on Manual Typewriter or Personal Computer for the above mentioned post. Such candidates are hereby advised to fill up the Option Form which may be downloaded from the Website of this RRB. The duly filled Option Form should be sent to the following address by Registered Post within 10 days i.e. upto 31.07.2017:-

Deputy Secretary,
Railway Recruitment Board,
Railway Colony, Near Railway Station,
Chandigarh.

The candidates who have submitted their Option Form earlier, need not to submit again.

The candidates are also advised to keep on visiting this RRB Website for the updates in this regard.